Алданский городской Совет депутатов
Алданского района

Республика Саха (Якутия)

LII сессия 3 созыва
г. Алдан                                                                                             18 июня 2015г.

15 часов
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2015 года № 52-2

О дополнительном формировании избирательной комиссии

муниципального образования «Город Алдан»

Во исполнение статьи 39 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 22, 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Алдан» Алданского района Республики Саха (Якутия)

Алданский городской Совет решил:

1. Прекратить полномочия членов избирательной комиссии досрочно:
-   Зубовой Олеси Борисовны, выдвинутой Алданской ТИК;

-  Ланшаковой Кристины Викторовны, выдвинутой Алданской ТИК,

2. -  Варакосовой Марины  Борисовны, выдвинутой АМО          «Справедливая Россия».

3. Объявить о  замещении вакантных мест членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Алдан».

4. Опубликовать сообщение о приеме предложений по замещению вакантных мест в  избирательной комиссии муниципального образования «Город Алдан» в СМИ. Срок приема заявлений сокращен до 5 дней с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                                                                                                                                                             комиссию по законности и охране общественного порядка

      (председатель Н.А.Хазановская).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                         А.Л.Бугай
Председатель Алданского

городского Совета                                                                      Т.С.Гумурзаков